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Fra forestillingen Nora- jeg er først og fremst et menneske 

 
AKERSHUS TEATER 

 
Etablert som stiftelse 20.12.2004, etter tre års drift som prosjekt 

Teatrets stiftere er: Akershus fylkeskommune, Skedsmo kommune,  
Lillestrøm kultursenter, Akershus Teaterverksted 

Turnerende teater uten fast scene 
Produserer og presenterer åpne forestillinger 

Hovedleverandør til Den Kulturelle Skolesekken i Akershus 
Fremmer god dramatikk med tema blant annet fra regionens fortid og nåtid 

 med målgrupper innen barn, unge og flerkulturelle miljøer. 
Utvikler samarbeidsformer og integrerer teaterets virksomhet  

med regionens øvrige kulturliv. 
Initierer samarbeid mellom profesjonell og amatør. 
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Teatersjefens rapport  
 
2006 viser til større kunstnerisk aktivitet på Aker shus Teater enn tidligere med blant annet tre 
Norgespremierer hvorav en var norskskrevet. Reperto aret bestod av 8 egenproduksjoner, 1 co 
produksjon og  11 gjestespill som turnerte både i skoler og kultur hus. Kulturkafé konseptet er 
utvidet og trekker stadig større publikum. 
 
Administrativt og kunstnerisk fokus i 2006 har vært  videre etablering av teatret som tilbyder av 
scenekunst i det åpne markedet og å styrke leverans en til Den Kulturelle Skolesekken. Akershus 
Teater er en av de fire største produsentene av tea ter for barn og unge i Norge  
 
Den Kulturelle Skolesekken 
Den eneste scenekunst formen teatret ikke har tilbudt i 2006 er nysirkus. Det er en klar trend at 
forestillinger mer blir ”cross overs” idet de inneholder flere stil retninger i samme konsept. Eksempelvis 
kombineres en eller flere stilarter som figurteater, dans og mime, musikkteater eller skyggeteater med en 
god dramatisk tekst. Dette kommer også til uttrykk i teatrets repertoar over tid. Teatret har fortsatt 
suksessen med å dele inn publikum i tre aldersgrupper – 5 til 10 år, 10 til 13 år og 13 til 16 år på tross av 
den fordyrende effekten. Det gir mer treffsikkerhet for publikum noe som gagner teatret i det lange løp.  
 
Teatret har også vist gjestespill fra Norsk Scenekunstbruk i Dks. 
Sceneforholdene ved våre mange arenaer i skolene er varierende men bedres sakte og sikkert. Vi har 
møtt meget stor forståelse for teatrets behov overalt vi kommer. Teatret spiller også en del 
skoleforestillinger i fylkets mange kulturhus, noen også i åpent salg.  
 
Det åpne markedet 
Teatret startet i 2006 en dialog med fylkets mange kulturhus. Hensikten var å etablere et nytt nettverk for 
å trekke nye og større publikumsgrupper. Alle deltakere uttaler et sterkt ønske om at teatret gjennom 
nettverket styrker sin posisjon som tilbyder av egenproduksjoner og gjestespill av bredspektret 
scenekunst. Kulturhusene ønsker ikke minst at teatret skal egenprodusere forestillinger rettet mot 
voksenpublikum. 
 
I 2006 turnerte teatret med 9 gjestespill i Akershus, Vestfold, Telemark, Oppland, Rogaland og Østfold. 
Egenproduksjonene til det åpne markedet var i 2006 to Dks produksjoner som egnet seg til åpent salg 
fordi teatret ikke har midler til rene kulturhusproduksjoner. 
Teatret utvidet KULTURKAFÉ konseptet til flere kommuner. Forstillingene spiller på dagtid for senior 
publikum og det vises til økning fra alle arrangører.  
 
Teater for alle 
Akershus Teater har siden 2003 vært en arena for integrasjon og mangfold både hva angår tematikk i 
repertoar og skuespillere med annen etnisk bakgrunn enn norsk noe som i like stor grad har kommet til 
uttrykk i aktiviteten i 2006. 
 
Teatret har fulgt målsetningen om å levere mer scenekunst til det åpne markedet. Det ønskes fra 
kulturhusenes side at det når økonomien tillater det etableres en abonnementsordning som garanterer 
husene en bestemt mengde produksjoner i tråd med vår profil: TEATER FOR ALLE. Det nedlagte arbeidet 
i å videreutvikle og øke tilbudet i det åpne markedet med et bredere nedslagsfelt og flere nye 
samarbeidspartnere har blitt mottatt med stor tilfredshet og vil derfor forbli et av teatrets hovedfokus. Dette 
kommer også til uttrykk i det administrative arbeidet som er nedlagt i samarbeid med Betty Nansen 
Teatret i København for den kommende etableringen av prosjektet C:NTACT som har som fokus å bruke 
kultur som et instrument til integrering og mangfold. 
 
Bjørn Birch 
Teatersjef 
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Styrets Årsrapport 2006 
 

Det har i 2006 vært fokusert på utvidelse av aktiviteten og nedslagsfeltet for Akershus Teater basert på 
Stortingsvedtak av desember 2004. Dette er et langsiktig arbeid. Styret er meget fornøyd med resultatet 
og den økningen teatret kan vise til for 2006.  
 
Styret startet året med en gjennomgang av organiseringen og bemanningen. 
I forhold til teaterets utvikling og satsningsområder framover ble fra 01.05.06 fattet vedtak om at 
teatersjefen også skal være teatrets øverste leder. Bjørn Birch ble fra 01.05.06 ansatt som daglig og 
kunstnerisk leder, og Nina Langfeldt prosjektleder. 
Organiseringen rendyrker og styrker således styrets ønske om en administrasjon som er liten, effektiv og 
kan jobbe målrettet. 
 
Akershus Teater samlokaliserte kunstnerisk og administrativ drift i moderne lokaler i det nye Lillestrøm 
kultursenter i oktober. Dette er i tråd med Fylkestingsvedtaket ved teatrets etablering. Det ble arbeidet for 
å legge til rette for en effektiv infrastruktur i det nye regionale kulturhuset som muliggjør større og effektiv 
drift med høy aktivitet. Teatret disponerer lokaler til administrasjon samt en stor prøvesal og et lite 
nærlager. Avtalen med Skedsmo kommune peker også på bruk av lokaler i byggetrinn 1 når bruken ikke 
blokkerer annen inntektsgivende virksomhet for kultursenteret. Dette samarbeidet videreføres og kommer 
ikke i konflikt med at teatret skal turnere hele fylket og ikke ha noen fast scene.  
 
Styret er fornøyd med at teateret har hatt premierer i halvparten av fylkets kommuner og besøkt flere 
fylker. 
 
Det er i 2006 spilt 488 forestillinger på bestilling fra vår oppdragsgiver kultur.akershus som del av deres 
abonnementsordning i Den Kulturelle Skolesekken hvorav 439 var egenproduksjoner og 49 var gjestespill 
kjøpt inn fra Norsk Scenekunstbruk. Dette utgjør ca 11 % gjestespill. I tillegg ble det spilt 9 forestillinger på 
bestilling fra Rælingen kommune. Teatret spiller for 58 500 abonnenter i sesongen 2006/2007. 
 
Det ble spilt 42 Kulturkafé forestillinger i 2006, alle med godt etablerte kunstnere. Teatret spilte 43 
barneforestillinger i abonnement i det åpne marked hvorav 20 var gjestespill.  
 
Teatret har samarbeidet med Akershus Teaterverksted om BUSTivalen i Ullensaker og Teatertorg i 
Oppegård. Målet var å øke teaterinteressen og skape nye kanaler for barn og ungdomsteaterarbeid. 
 
Styret vedtok høsten 2005 å takke ja til tilbudet fra det nyetablerte Lillestrøm Kulturproduksjon AS om å 
påta seg produksjonslederansvaret for deres kommende produksjon: Les Misérables. Produksjonen er et 
samarbeid mellom amatør og profesjonelle scenekunstnere og omfattende pre produksjons startet 
vinteren 2006. Prøvestart var for amatører i mai, og 15. november 2006 for solistene, premiere 20. januar 
2007. 
 
Styret har fokusert videre på hvordan teatret skal bygges som et moderne teater som kan oppfylle 
målsetningen: TEATER FOR ALLE. Styret og administrasjonen har arbeidet for å etablere flere 
samarbeidsformer med nye og allerede etablerte scenekunstprodusenter, slik at teatret kan fremstå som 
et annerledes og moderne regionalt teater.  
 
Akershus Teater har i 2006 et underskudd på 466 332 kroner. Underskuddet er saldert mot overføring fra 
annen egenkapital. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er 
lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret er bekymret for årets resultatutvikling, og mener det 
fremlagte årsregnskap gir et riktig bilde av stiftelsens drift og stilling i 2006. Styret konstaterer at 
forutsetningene for videre drift er til stede. 
 
I forbindelse med styrets gjennomgang av organisasjon og bemanning ble det engasjert en ekstern konsulent 
(1. kvartal 2006) for å bedre teatrets styringsmodell og interne kommunikasjon.  En anser at tiltaket har vært 
vellykket. Arbeidsmiljøet ved Akershus Teater kan derfor karakteriseres som godt.  
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Totalt sykefravær siste år har vært på 308 dager noe som tilsvarer ca 9 % av total arbeidstid i året. Dette 
skyldes to lange sykemeldinger pga henholdsvis kronisk sykdom og graviditet. Det har ikke blitt rapportert om 
skader eller ulykker på arbeidsplassen.  
 
Teatret har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Av teatrets 
3 ansatte og 17 langtidsengasjerte gjennom året (over 3 mnd), er 10 kvinner og 10 menn. 
 
I styret er fordelingen 40% kvinner og 60% menn. 
 
Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. 
 
Det har vært avholdt 9 styremøter i 2006. Styret har ikke mottatt styrehonorar eller andre godtgjørelser. 
 
Fra mars 2006 opphørte prøveordningen med observatørplass for kultur.akershus i styret. 
 
Styret i teatret retter en stor takk til teatrets ansatte for innsatsen i 2006, og vil også takke stifterne samt 
samarbeidspartnerne i kultur.akershus for å ha bidratt i så stor grad til teatrets videre etablering og høyt 
aktivitetsnivå i 2006. 
 
 
 

Lillestrøm 01.03.07 
 
 
 
 
Siri Hov Eggen   Lars Otto Ullereng   Vibeke Limi 
Styreleder   Nestleder    Styremedlem 
 
 
 
 
 
 
Jan Ove Teksum   Bård Andersen     
Styremedlem    Styremedlem   
 

 
 

 
     Fra forestillingen Stinker
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Om produksjonene 
 
Den Kulturelle Skolesekken  
 
Nye produksjoner i 2006 
 
Nora –jeg er først og fremst et menneske 
NORA…! ”Jeg er først og fremst et menneske” handler om å se en skuespiller forvandle seg fra seg selv 
til den rollen hun skal spille: Nora. 
Det handler om å være redd for å forplikte seg til noe man vet at vil skape debatt, og at man dermed 
utfordrer ”verden” bare ved å være seg selv… ved bare å være til… 
Forestillingen handler om å se bortenfor ytre ting som hudfarge og historie – til å respektere hverandre og 
gi hverandre sjansen til å lykkes…  
Til syvende og sist - å gi seg selv sjansen til å lykkes 
 
Regi Bjørn Birch 
Scenografisk ide Bjørn Birch 
Scenografi assistanse John. Johansen og Hans Jarn 
Lyd - og lysdesign  Geir K. Johansen 
Maskedesign  Torunn Løken 
Kostymer Håvard Aannerød 
Produksjon historisk kostyme Rita Walter og Grethe Borgen 
Inspisient Sindre Stølsdokken 
Nora/Zarah Naziha Searle-Lien  
Manus Naziha Searle-Lien og Stefan Thomas Lien  
Bearbeidet for Akershus Teater Bjørn Birch  
 
Stinker 
En fabel om det å få være seg selv. To prinsesser og en prins befinner seg i en slottshave. Prinsen er 
veldig dum, mener folk, og han har selv også avfunnet seg med sin skjebne. Den ene prinsessen er 
skrekkelig giftesyk. Den andre prinsessen røper at hun ble "røvet" fra sine egentlige foreldre av 
dronningen. Nå vil hun finne dem igjen, hun vil være vanlig. Hun rømmer, og går langt for å finne sine 
riktige foreldre.  
 
Regi Tony Totino 
Scenografi og kostymedesign  Edil Derbitchev 
Lysdesign  Anders Ødegaard 
Lyddesign Eirik Blømacher 
Maskedesign Torunn Løken 
Scenografisk assistanse John Johansen 
Prinsesse Eugenie Elisabet Hagli Aars 
Prins Eugene, Anders 1, Anders 2,  
Anders 3 og Bjørnen  Preben Moseid,  
Prinsesse Desirée, Anette 1 og Anette 2 Ane Skumsvoll  
Inspisient Tone Larsen 
Originaltittel Ruttet 
Manus Sofia Fredén 
Oversettelse Lise Männikkö 
Forlagsrettigheter Colombine Teaterförlag, Sverige. 
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Nå er du Gud igjen 

 
Et drama om tro og tvil blant gymtøy og votter. En gutt og jente er begge kastet fra hver sin KRL time, de 
møtes på gangen. Et mellomrom både i tid og sted, en slags "ikkeplass". Det sprutregner ute, det ser ut 
som om det kommer til å bli oversvømmelse. Han er skolens værsting som stadig blir kastet ut. Denne 
gangen er det fordi han påsto at han var bedre enn Gud. Hun er en av de virkelige kule. Hun har aldri 
stukket av fra undervisningen før. Men hun kunne bare ikke bli der lenger siden hun hadde kommet på det 
smarteste spørsmålet hun noen gang hadde stilt: "Hvorfor finnes Gud". Mens vannet bare stiger utenfor, 
skaper disse to en egen religionstime i et spill med roller, masker og karikaturer.  
De oppdager at de kanskje ikke er så ulike som de trodde de var. 
 
Regi    Beate Eriksen 
Scenografi Liv Heier 
Lyd- og lysdesign  Geir K. Johansen 
Maskedesign  Torunn Løken 
Scenografisk assistanse John Johansen 
Jenta  Anne Bolette Stang Eng 
Gutten Øystein Kausrud  
Inspisient Cecilie Westvold 
Originaltittel Nu är du Gud igjen  
Manus Anders Duus 
Oversettelse Beate Eriksen 
Forlagsrettigheter Colombine Teaterförlag, Sverige. 
 
Visiting Mr. Green – dømt til hygge 
Den gamle enkemannen, Mr. Green, blir ”litt påkjørt” av den unge markedssjefen Ross Gardiner. Han 
idømmes samfunnstjeneste og må besøke Mr. Green hver torsdag kl. 7. Ingen av dem vil vite av den 
andre, men de er dømt til hverandre, dømt til hygge. Etter hvert som de blir bedre kjent avslører de både 
gamle sår og gode egenskaper, men humoren hjelper dem til et nært vennskap. En burlesk komedie og 
en rørende historie.  
 
Regi Bjørn Birch 
Scenografi Liv Heier 
Lysdesign  Sverre Randin  
Lyddesign Frans Friis  
Maskedesign  Torunn Løken 
Kostymer Håvard Aannerød 
Verksted John Johansen, Tor- Eigill Bredal Bruaas og Sindre Stølsdokken 
Inspisient Kristine Hammerstrøm  
Lys/turneleder Sindre Stølsdokken 
Mr. Green  Helge Reiss 
Ross Gardiner Trond Halbo 
Originaltittel Visiting Mr. Green  
Manus Jeff Baron 
Oversettelse Bjørn Birch 
Forlagsrettigheter Colombine Teaterförlag  
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Den Kulturelle Skolesekken – eldre produksjoner vis t i 2006 
 
Martha 

�
Forestillingen hadde premiere 8. september 2005 
Regi og oversettelse: Bjørn Birch. Regiassistent: Trond Halbo. Scenograf: Karen Tennent. Scenografisk 
assistanse: John Johansen. Lys og lyddesign: Geir Kenneth Johansen. Maskedesign: Torunn Løken. 
Kostymer: Håvard Aannerød.  
Med: Linda Lilleøen og Espen Dekko. Inspisient: Cecilie Westvold 
Forfattere: Jay Manley, Annie Wood og Gill Robertson. Forlagsrettigheter: Cahterine Wheels Theatre 
Company, Scotland. 
Målgruppe: barnetrinn 1 – 4 klasse. 
 
Solapen 
Forestillingen hadde premiere 6. oktober 2004. Ble også spilt høsten 2005. Forfatter: Sofia Fredén.  
Regi og oversettelse: Bjørn Birch. Scenograf: John Johansen. Lys og lyddesign: Geir Kenneth Johansen. 
Maskedesign: Torunn Løken. Kostymer: Håvard Aannerød. 
I 2005 med: Ragnhild Arnestad Mønness, Thomas Magnus og Preben Moseid. Inspisient: Tone Larsen. 
Målgruppe: Mellomtrinn 5. – 7. klasse 
 
Vandring langs Kongeveien 
Forestillingen hadde premiere: 14. september 2005. Forfatter: Tor Sørheim 
Regi og bearbeidelse: Bjørn Birch. Med Øystein Kausrud.  
Målgruppe: 6. trinn. 
 
Gjestespill i Den Kulturelle Skolesekken  
 
Tordenskjold 
Monolog av Jonas Kippersund med Turnekompaniet – Jonas og Petter Brandt Kippersund.  
Målgruppe: Mellomtrinn 5. – 7. klasse 
 
Invisible dances 
Danseforestilling av og med Panta rei danseteater. Målgruppe fra 6 år. 
 
Finagel Felespiller 
Figurteater forestilling som bygger på eventyret "De to vandringsmenn" av Brødrene Grimm. Gruppe: Alter 
Ego, skuespiller Geir Robsrud. Målgruppe fra 6 år 
 
Rino og den magiske fløyten 
Basert på Anne Regine Kaysers vakre musikkeventyr, av og med Dukkernikkerne. Målgruppe fra 3 år. 
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Det åpne markedet  
 
Egenproduksjoner 
 
Gullalder 
Forestillingen ’Gullalder’ vokste frem fra et ønske hos skuespillerne selv om å videreformidle tekster fra 
deres barnelærdom. Mange av diktene er å finne i Nordahl Rolfsens lesebok, en bok som har betydd mye 
for dem. Forestillingen er satt sammen og fremført av Toralv Maurstad og Espen Skjønberg. Regi: 
Barthold Halle. Målgruppe: voksne 
 
Katten med støvlene 

 
Fortellerteater med rollespill. Forestillingen bygger på eventyret om gutten som arvet en katt etter faren 
sin. Katten viser seg å være gull verdt, når gutten bestemmer seg for å etterkomme kattens ønske om å få 
et par støvler. Spilles også for spesialskoler innefor Dks. Regi: Nina Langfeldt. Med: Ragnhild Arnestad 
Mønness, Preben Moseid og Thomas Magnus. Målgruppe: 3 - 10 år. 
 
Martha  
Forfattere: Jay Manley, Annie Wood og Gill Robertson Regi: Bjørn Birch..  
Med: Linda Lilleøen og Espen Dekko. Inspisient: Cecilie Westvold 
Målgruppe: fra 4 år.  
 
Vandring langs Kongeveien 
Dette tilbudet har også vært åpent for publikum i Rælingen. Regi Bjørn Birch. Med: Øystein Kausrud. 
Manus: Tor Sørheim. 
 
Nora 
Manus: Naziha Searle Lien og Stefan Lien. Regi: Bjørn Birch. Med: Naziha Searle Lien, inspisient: Sindre 
Stølsdokken. Målgruppe: voksne 
 
Visiting Mr Green  
Forfatter: Jeff Baron. Regi: Bjørn Birch. Med Helge Reiss og Trond Halbo, inspisient: Sindre Stølsdokken. 
Målgruppe: voksne 
 
Kulturkafé repertoar: 

·  Torill Carlsen - "Fra Verdi til Gershwin"  
·  Richard Herrmann - "Med historien på ryggen"  
·  Rune Gerhardsen - "Du er faren min allikevel"  
·  Kari Diesen d.y - "Det hender så mangt...!"  
·  Eva von Hanno - Inger Hagerup - "Jeg er en annen enn du tror.."  
·  Astrid Folstad - "Babettes Gjestebud"  
·  Kristin Theisen og Arild Eriksen - "Theaterbåten"  
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·  Espen Skjønberg - "Hamlet"  
·  Toralv Maurstad – ”Peer Gynt program” 
·  Kjetil Skaslien og Reidar Myhre – ”Allsang” 
·  Les Miserables – presentasjon av produksjonen 
·  Lars Klevstrand –”Viser vi gjerne hører” 
·  Liv Dommersnes – ”Wildenvey program” 
·  Kåre Willoch ”Konflikten i Det hellige land” 
·  Egil Johansson og Elin Prøysen –” Prøysen for to- kjente og ukjente viser av Alf Prøysen” 
·  Kari Svendsen- ”Hu med banjo’n” 
·  Trond Teigen  -” et artistportrett” 
·  Dag Frøland –” Lys levende – stor oppstandelse” 
·  Sidsel Ryen – ”Fra Toten til Broadway” 
·  Bente Børsum – ”Det siste brevet” 

 
       Astrid Folstad med Babettes Gjestebud 

 
Det åpne marked 
 
Gjestespill  
 
Finagel Felespiller 
Figurteater forestilling som bygger på eventyret "De to vandringsmenn" av Brødrene Grimm. Gruppe Alter 
Ego, skuespiller Geir Robsrud. Målgruppe fra 6 år 
 
Sko 
Figurteater av og med gruppen Levende Dukker. Manus: Agnes Schou og Knut Alfsen. Regi Geir 
Børresen. Scenografi / dukker Agnes Schou. Magisk konsulent Davido. Dukkespillere Agnes Schou og 
Knut Alfsen. 
 
Baobab og bushbaby 
Figurteater av og med gruppen Levende Dukker. Manus: Vebjørg Hagene Thoe, Line Rosvoll, Agnes 
Schou og Knut Alfsen. Regi Line Rosvoll. Scenografi Vebjørg Hagene Thoe. Dukker Agnes Schou. Med 
Knut Alfsen og Agnes Schou. Målgruppe: 0-3 år 
 
Prinsessen av Lillelandet 
"Prinsessen av Lilleland" er et stykke av og med Janne Langaas, som også inneholder nykomponert 
musikk av Svein Gundersen. Målgruppe: 3-6 år. 
 
Baron von Himmelvlogens luftige reise 
av og med Dukkernikkerne. Skuespillere/dukkeførere: Jan Holden og Jack Markussen. Regi/tekst: Jack 
Markussen. Målgruppe: 3-13 år 
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Rino og den magiske fløyten 
Basert på Anne Regine Kaysers vakre musikkeventyr, av og med Dukkernikkerne. 
Skuespillere/dukkeførere: Jan Holden og Jack Markussen. Regi: Jack Markussen. Målgruppe 3-10 år. 
 
Tvekampen 
Fortellerteater av og med Turnekompaniet. Skuespillere: Anders Kippersund og Inga Live Kippersund 
 
Morgenfuglen 
Danseteaterforestilling av Hege Haagenrud produksjoner. Med Josefin Johansson og Torgunn Wold 
Platzack. Målgruppe 6-10 år 
 
Fugl 
Foretellerteater av og med Agnes Buen Gårnås og Ruth Wilhelmine Meyer. Et Klangfugl prosjekt. 
 
Gullalder 
Tekster fra Nordahl Rolfsens lesebok satt sammen og fremført av Toralv Maurstad og Espen Skjønberg. 
Regi: Barthold Halle 
 

 
Fra gjestespillet Sko med Levende Dukker  

 
 
Festivaler og annet  
Akershus Teater var medarrangør for et fagseminar i forbindelse med den årlige BUSTivalen  på 
Jessheim 11.-13.mars. Dette var i samarbeid med Akershus teaterverksted, Ullensaker kommune og 
Romerike Folkehøgskole. Seminaret het Barn og ungdom som skuespillere, hvordan kan voksne fylle 
rollen som pedagoger og kunstnere, seminar om metoder og kvalitet i teaterundervisningen. Seminaret 
gikk over tre dager. Det var 45 deltagere og innledere som representerte en stor bredde innen temaet.  
  
Akershus Teater var også med å arrangerte Teatertorg  i det nye kulturhuset Kolben i Oppegård 31.mars-
2.april. Teatertorget bestod av 4 kurs for barn og ungdom og 10 forestillinger for den samme målgruppen. 
Den siste dagen var viet forestillinger for barn i alderen 0-4 år med bla forestillinger fra Klangfugl 
prosjektet. Forestillingene for de minste var godt besøkt. Teatertorget var et samarbeid mellom Akershus 
Teater, Akershus teaterverksted og Kolben kulturhus. 
  
Teateret utlyste i løpet av våren to forskjellige konkurranser. Den ene var en ide konkurranse om 
utespill  i Akershus. Det kom inn to forslag. Prosjektet er foreløpig lagt på is. Det andre var en 
konkurranse om å komme med forslag til ny logo  til teateret, rettet mot ungdom i videregående skole. I 
løpet av høsten kom det inn over 50 forslag og styret valgte ut ett som gikk videre til bearbeiding i 
samarbeid med en profesjonell grafiker.  
  



 12 

Akershus Teater har gjennom hele 2006 arbeidet med produksjonen Les Miserables  som har premiere 
20. januar 2007. Dette er en samproduksjon med Lillestrøm Kulturproduksjon AS og Lillestrøm 
kultursenter. Akershus Teater har hatt det teaterfaglige ansvaret. Produksjonen omfatter 60 amatør 
skuespillere og 9 profesjonelle skuespillere, orkester på 19 mann og 26 i forskjellige back stage funksjoner 
i tillegg til designere, til sammen har over 120 mennesker vært direkte knyttet til produksjonen, og hvis 
man regner med snekkere, vikarer i orkesteret og andre, er tallet over 150.  
 
 
 
Publikumstall og antall forestillinger:  
 
 
Produksjon 2006 Antall 

forestillinger 
DKS 

Antall i det 
åpne 

markedet 

Antall 
publikum 

Martha 145 1 15 853 
Solapen 47  5305 
Nora 51 6 7 987 
Vandring langs kongeveien 9 1 530 
Katten med støvlene 2 20 1484 
Nå er du Gud igjen 81 1 8 486 
Stinker 82 1 8382 
Visiting Mr. Green 31 10 8678 
Gullalder  12 1 634 
    
Kulturkafeer  42 2771 

(2005:299) 
Forestillinger fra Scenekunstbruket    
Finagel Felespiller 22 1 2131 
Invisible dances 8  532 
Tordenskjold 16  1092 
Sko  2 92 
Baobab og bushbaby  2 70 
Prinsessen av Lillelandet  2 184 
Baron von Himmelvlogens  2 140 
Rino og den magiske fløyten 3 6 618 
Tvekampen  1 23 
Morgenfuglen  1 48 
Fugl  3 99 
    
Summer for kunstnerisk aktivitet 2006 497 114 66 13 9 
Summer 2005 498 30 58 861 
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Administrasjon, stab og Repertoar råd  
 
Administrasjonen 
Teatersjef: Bjørn Birch 
Prosjektleder: Nina Langfeldt 
Produsent: Torstein Seim 
Turneplanlegger/festival medarbeider: Frans Friis 
 
Skuespillere 
Nazhia Searle Lien (Nora) 
Ragnhild Arnestad Mønness, (Solapen; Katten med støvlene) 
Thomas Magnus (Solapen; Katten med støvlene) 
Preben Moseid. (Solapen; Katten med støvlene, Stinker, Jeeesper) 
Linda Lilleøen (Martha) 
Øystein Kausrud (Vandring langs kongeveien, Nå er du Gud igjen, Jeeesper) 
Espen Dekko (Martha) 
Ane Skumsvoll (Stinker) 
Elisabeth Aars (Stinker) 
Anne Bollette Stang Eng (Nå er du Gud igjen) 
Helge Reiss (Visiting Mr. Green) 
Trond Halbo (Solapen, Visiting Mr. Green) 
 
Instruktører 
Tony Totino 
Beate Eriksen 
Bjørn Birch 
 
Annen kunstnerisk stab 
Maskedesign: Torunn Løken 
Kostymedesign: Håvard Aannerød, Edil Derbitchev  
Scenografer: Edil Derbitchev, Liv Heier 
Scenografisk assistanse: John Johansen, Tor-Eigill Bredal Bruaas 
Lys – og lyddesign, foto, videodokumentasjon: Geir Kenneth Johansen 
 
Produksjonsteknisk avdeling 
Inspisienter: Cecilie Westvold, Tone Larsen, Frans Friis, Kristine Hammerstrøm, Sindre Stølsdokken 
Turne assistent: Tor –Eigill Bredal Bruaas 
 
Repertoar råd 
Nils Gunnerud 
Lars Otto Ullereng 
Knut Erik Tveit 
Mette Skrikerud 
Barthold Halle 
Åse Haug 
Anette Sollie 
Øivind Nordal 
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Økonomi og nøkkeltall 
 
Tallene er i hele 1000 
 Regnskap 2005 Budsjett 2006 Regnskap 2006 
Sum driftsinntekter 5 493 959 8 091 000 8 028 721 
Sum driftskostnader 5 554 153 8 091 000 8 506 918 
Driftsresultat  -60 198 0 -478 198 
Årsoverskudd / (-) underskudd -58 394 0 -466 332 
 
Våre inntekter fra det offentlige inneværende år:   

·  Statsstøtte kr 2 160 000 
·  Akershus fylkeskommune 2 000 000 
·  Skedsmo kommune kr. 210 000 
·  DKS midler gjennom kultur.akershus kr. 1 720 680 
·  Kommuner i Akershus kr. 945 480 
·  Norsk Scenekunstbruk kr. 65 573 

 
 
Balanse 2005 2006 

Eiendeler 
  

Sum varige driftsmidler 
63 188 32 988 

Omløpsmidler 
  

Kundefordringer 39 400 49 825 
Andre fordringer 603 262 727 682 
Bankinnskudd, kontanter 566 858 545 739 
Sum eiendeler 1 272 707  1 356 233 

 
  

Egenkapital og gjeld 
  

Egenkapital 
  

Stiftelseskapital 100 000 100 000 
Annen egenkapital 528 636 62 303 

Sum egenkapital  
628 636 162 303 

Gjeld 
  

Leverandørgjeld 26 385 137 832 
Skattetrekk og andre trekk 248 041 366 970 
Annen kortsiktig gjeld 369 645 689 128 
Sum gjeld 644 071 1 193 930 
Sum egenkapital og gjeld 1 272 707  1 356 233 
 


